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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 29 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
30/11/2024 - 17:26 Rezultati
Serbian National Records 8:39.25 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 04/11/2016
Serbian Age Group Records Individual - 18 8:44.16 MURTIN, Vanja VOJ Sombor 26/02/2017
Serbian Age Group Records Individual - 17 8:42.25 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 03/11/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 8:39.25 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 04/11/2016
Serbian Age Group Records Individual - 15 8:51.71 CULIBRK, Tea 11A Kikinda 14/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 8:39.42 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 31/10/2014
Serbian Age Group Records Individual - 13 8:58.76 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 16/03/2013
Serbian Age Group Records Individual - 12 9:01.47 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 09/11/2012
Serbian Age Group Records Individual - 11 9:40.14 CREVAR, Anja DPA Zrenajnin 11/11/2011
Serbian Age Group Records Individual - 1(10:43.98 KEKIC, Natasa Novi Sad 12/12/2015

Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Mladje Juniorke

1. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 9:41.98 552 28
25m: 15.55 15.55 225m: 2:39.05 18.42 425m: 5:06.89 18.69 625m: 7:34.65 18.62
50m: 32.15 16.60 250m: 2:57.28 18.23 450m: 5:25.24 18.35 650m: 7:53.10 18.45
75m: 49.58 17.43 275m: 3:15.81 18.53 475m: 5:43.88 18.64 675m: 8:11.79 18.69
100m: 1:07.26 17.68 300m: 3:34.14 18.33 500m: 6:02.09 18.21 700m: 8:30.10 18.31
125m: 1:25.65 18.39 325m: 3:52.62 18.48 525m: 6:20.62 18.53 725m: 8:48.59 18.49
150m: 1:43.93 18.28 350m: 4:11.04 18.42 550m: 6:39.11 18.49 750m:  9:06.77 18.18
175m: 2:02.33 18.40 375m: 4:29.65 18.61 575m: 6:57.67 18.56 775m: 9:24.98 18.21
200m: 2:20.63 18.30 400m: 4:48.20 18.55 600m: 7:16.03 18.36 800m: 9:41.98 17.00

2. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 9:45.03 543 27
25m: 14.99 14.99 225m: 2:39.92 18.94 425m: 5:07.56 18.94 625m: 7:37.54 18.52
50m: 31.86 16.87 250m: 2:58.19 18.27 450m: 5:26.19 18.63 650m: 7:55.60 18.06
75m: 49.36 17.50 275m:  3:16.47 18.28 475m: 5:44.85 18.66 675m: 8:14.52 18.92
100m: 1:.07.27 17.91 300m: 3:35.24 18.77 500m: 6:03.57 18.72 700m: 8:33.10 18.58
125m: 1:25.84 18.57 325m: 3:53.57 18.33 525m: 6:22.75 19.18 725m: 8:51.70 18.60
150m: 1:44.33 18.49 350m: 4:11.63 18.06 550m: 6:41.03 18.28 750m: 9:10.06 18.36
175m: 2:02.59 18.26 375m:  4:29.99 18.36 575m: 7:00.00 18.97 775m: 9:27.83 17.77
200m: 2:20.98 18.39 400m: 4:48.62 18.63 600m: 7:19.02 19.02 800m: 9:45.03 17.20

3. TERZIC, Tara 08 CrvenaZvezda 9:45.83 541 26
25m: 15.32 15.32 225m: 2:39.59 18.84 425m: 5:10.27 18.88 625m: 7:40.31 19.01
50m: 32.07 16.75 250m: 2:58.02 18.43 450m:; 5:29.07 18.80 650m: 7:58.69 18.38
75m: 49.46 17.39 275m: 3:17.02 19.00 475m: 5:48.05 18.98 675m: 8:17.30 18.61
100m: 1:07.45 17.99 300m: 3:35.74 18.72 500m: 6:06.83 18.78 700m: 8:35.54 18.24
125m: 1:25.64 18.19 325m: 3:54.66 18.92 525m: 6:26.42 19.59 725m: 8:53.93 18.39
150m: 1:43.75 18.11 350m: 4:13.58 18.92 550m: 6:44.53 18.11 750m: 9:11.91 17.98
175m: 2:02.08 18.33 375m: 4:32.74 19.16 575m: 7:03.15 18.62 775m: 9:29.55 17.64
200m: 2:20.75 18.67 400m: 4:51.39 18.65 600m: 7:21.30 18.15 800m: 9:45.83 16.28

4. MADIC, Nadja 08  Novi Beograd 011 9:49.78 530 22
25m: 15.66 15.66 225m: 2:39.14 18.82 425m: 5:09.64 19.10 625m: 7:39.94 18.89
50m: 32.17 16.51 250m: 2:57.53 18.39 450m: 5:28.46 18.82 650m: 7:58.48 18.54
75m: 49.72 17.55 275m: 3:16.36 18.83 475m: 5:47.73 19.27 675m: 8:17.65 19.17
100m: 1:07.48 17.76 300m: 3:34.93 18.57 500m: 6:06.17 18.44 700m: 8:35.82 18.17
125m: 1:25.78 18.30 325m: 3:54.16 19.23 525m: 6:25.34 19.17 725m:  8:54.90 19.08
150m: 1:43.71 17.93 350m: 4:12.83 18.67 550m: 6:43.90 18.56 750m:;  9:13.97 19.07
175m: 2:02.15 18.44 375m:  4:31.92 19.09 575m: 7:02.78 18.88 775m:  9:32.37 18.40
200m: 2:20.32 18.17 400m: 4:50.54 18.62 600m: 7:21.05 18.27 800m: 9:49.78 17.41
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 29, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

5. ANTIC, Masa 09 Pirat 9:50.18 529 19
25m: 15.74 15.74 225m: 2:41.60 18.97 425m: 5:12.20 18.77 625m: 7:42.64 19.03
50m: 32.90 17.16 250m: 3:00.42 18.82 450m: 5:30.98 18.78 650m: 8:01.60 18.96
75m: 50.45 17.55 275m:  3:19.23 18.81 475m: 5:49.72 18.74 675m: 8:19.72 18.12
100m: 1:08.57 18.12 300m: 3:38.06 18.83 500m: 6:08.51 18.79 700m: 8:38.14 18.42
125m: 1:26.68 18.11 325m: 3:57.05 18.99 525m: 6:27.10 18.59 725m: 8:56.84 18.70
150m: 1:45.15 18.47 350m: 4:15.85 18.80 550m: 6:46.00 18.90 750m: 9:15.62 18.78
175m: 2:03.85 18.70 375m: 4:34.39 18.54 575m: 7:04.82 18.82 775m: 9:32.99 17.37
200m: 2:22.63 18.78 400m: 4:53.43 19.04 600m: 7:23.61 18.79 800m: 9:50.18 17.19

6. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 9:51.38 526 16
25m: 15.13 15.13 225m: 2:40.44 18.84 425m: 5:09.75 18.71 625m: 7:41.41 18.66
50m: 31.79 16.66 250m: 2:59.21 18.77 450m: 5:28.46 18.71 650m: 8:00.51 19.10
75m: 49.84 18.05 275m: 3:17.63 18.42 475m: 5:47.27 18.81 675m: 8:19.61 19.10
100m: 1:07.93 18.09 300m: 3:36.12 18.49 500m: 6:06.01 18.74 700m: 8:38.53 18.92
125m: 1:26.37 18.44 325m: 3:54.73 18.61 525m: 6:25.08 19.07 725m: 8:57.22 18.69
150m: 1:44.57 18.20 350m: 4:13.47 18.74 550m: 6:43.97 18.89 750m: 9:16.23 19.01
175m: 2:03.18 18.61 375m:  4:32.11 18.64 575m: 7:03.58 19.61 775m:  9:34.68 18.45
200m: 2:21.60 18.42 400m: 4:51.04 18.93 600m: 7:22.75 19.17 800m: 9:51.38 16.70

7. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 10:04.61 49214
25m: 16.43 16.43 225m: 2:47.56 19.12 425m: 5:20.32 19.01 625m: 7:53.97 18.85
50m: 34.19 17.76 250m: 3:06.77 19.21 450m:; 5:39.78 19.46 650m: 8:12.82 18.85
75m: 52.41 18.22 275m: 3:25.76 18.99 475m: 5:58.86 19.08 675m: 8:31.75 18.93
100m: 1:11.45 19.04 300m: 3:44.83 19.07 500m: 6:17.91 19.05 700m: 8:50.64 18.89
125m: 1:30.86 19.41 325m: 4:03.56 18.73 525m: 6:37.22 19.31 725m: 9:09.83 19.19
150m: 1:50.13 19.27 350m: 4:22.60 19.04 550m: 6:56.94 19.72 750m:  9:28.95 19.12
175m:  2:09.32 19.19 375m: 4:42.08 19.48 575m: 7:16.06 19.12 775m:  9:46.80 17.85
200m: 2:28.44 19.12 400m: 5:01.31 19.23 600m: 7:35.12 19.06 800m: 10:04.61 17.81

8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 10:05.57 490 12
25m: 16.19 16.19 225m: 2:47.62 19.00 425m:  5:20.60 19.43 625m: 7:54.00 19.24
50m: 33.95 17.76 250m: 3:06.65 19.03 450m: 5:39.45 18.85 650m: 8:12.88 18.88
75m: 53.09 19.14 275m: 3:25.61 18.96 475m: 5:58.92 19.47 675m: 8:32.34 19.46
100m: 1:11.57 18.48 300m: 3:44.43 18.82 500m: 6:17.94 19.02 700m: 8:51.14 18.80
125m: 1:31.05 19.48 325m: 4:03.80 19.37 525m: 6:37.41 19.47 725m: 9:10.27 19.13
150m: 1:50.38 19.33 350m: 4:22.69 18.89 550m: 6:56.68 19.27 750m: 9:29.14 18.87
175m:  2:09.55 19.17 375m: 4:42.18 19.49 575m: 7:15.84 19.16 775m: 9:48.37 19.23
200m: 2:28.62 19.07 400m: 5:01.17 18.99 600m: 7:34.76 18.92 800m: 10:05.57 17.20

9. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 10:16.22 465 9
25m: 15.95 15.95 225m: 2:42.95 18.23 425m: 5:18.60 19.71 625m: 7:59.95 20.31
50m: 33.88 17.93 250m: 3:00.50 17.55 450m: 5:38.54 19.94 650m: 8:19.95 20.00
75m: 52.03 18.15 275m: 3:19.35 18.85 475m: 5:59.45 20.91 675m: 8:40.45 20.50
100m: 1:10.20 18.17 300m: 3:38.41 19.06 500m: 6:19.64 20.19 700m: 8:59.77 19.32
125m: 1:28.59 18.39 325m: 3:59.04 20.63 525m: 6:40.00 20.36 725m: 9:20.15 20.38
150m: 1:46.96 18.37 350m: 4:18.80 19.76 550m: 6:59.25 19.25 750m: 9:38.96 18.81
175m: 2:05.94 18.98 375m: 4:39.55 20.75 575m: 7:19.48 20.23 775m: 9:58.54 19.58
200m: 2:24.72 18.78 400m: 4:58.89 19.34 600m: 7:39.64 20.16 800m: 10:16.22 17.68

10. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 10:17.22 462 7
25m: 15.97 15.97 225m: 2:45.14 19.26 425m:  5:20.16 19.44 625m: 7:59.80 20.22
50m: 33.68 17.71 250m: 3:04.57 19.43 450m: 5:39.84 19.68 650m: 8:19.90 20.10
75m: 51.67 17.99 275m: 3:23.79 19.22 475m: 5:59.63 19.79 675m: 8:39.98 20.08
100m: 1:10.09 18.42 300m: 3:43.11 19.32 500m: 6:19.36 19.73 700m: 9:00.25 20.27
125m: 1:28.79 18.70 325m: 4:02.25 19.14 525m: 6:39.26 19.90 725m:  9:19.95 19.70
150m: 1:47.69 18.90 350m: 4:21.57 19.32 550m: 6:59.28 20.02 750m:; 9:39.78 19.83
175m: 2:06.64 18.95 375m:  4:40.96 19.39 575m: 7:19.28 20.00 775m: 9:59.14 19.36
200m: 2:25.88 19.24 400m: 5:00.72 19.76 600m: 7:39.58 20.30 800m: 10:17.22 18.08
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 29, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

11. SIMIC, Lea Lucija 09 PK"Spartak" Subotica 10:42.93 409 3
25m: 16.08 16.08 225m: 2:51.45 20.37 425m: 5:34.74 20.70 625m: 8:20.69 21.12
50m: 34.03 17.95 250m: 3:11.37 19.92 450m: 5:55.14 20.40 650m: 8:41.70 21.01
75m: 52.85 18.82 275m: 3:31.86 20.49 475m: 6:15.84 20.70 675m: 9:02.75 21.05
100m: 1:11.78 18.93 300m: 3:52.00 20.14 500m: 6:36.32 20.48 700m: 9:23.47 20.72
125m: 1:31.25 19.47 325m: 4:12.40 20.40 525m: 6:57.29 20.97 725m: 9:43.68 20.21
150m: 1:50.78 19.53 350m: 4:33.12 20.72 550m: 7:17.91 20.62 750m: 10:03.98 20.30
175m: 2:11.00 20.22 375m: 4:53.82 20.70 575m: 7:38.82 20.91 775m: 10:23.77 19.79
200m: 2:31.08 20.08 400m: 5:14.04 20.22 600m: 7:59.57 20.75 800m: 10:42.93 19.16

Starije Juniorke

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 9:08.37 659 40
25m: 14.72 14.72 225m: 2:29.67 17.14 425m:  4:49.30 17.61 625m: 7:08.37 17.27
50m: 30.87 16.15 250m: 2:47.03 17.36 450m: 5:07.07 17.77 650m: 7:25.59 17.22
75m: 47.52 16.65 275m: 3:04.40 17.37 475m: 5:24.56 17.49 675m: 7:42.88 17.29
100m: 1:04.44 16.92 300m: 3:21.66 17.26 500m: 5:41.94 17.38 700m: 8:00.37 17.49
125m: 1:21.20 16.76 325m: 3:39.22 17.56 525m: 5:59.29 17.35 725m: 8:17.72 17.35
150m: 1:38.11 16.91 350m: 3:56.76 17.54 550m: 6:16.69 17.40 750m: 8:35.09 17.37
175m: 1:55.34 17.23 375m:  4:14.22 17.46 575m: 6:33.95 17.26 775m: 8:52.05 16.96
200m: 2:12.53 17.19 400m: 4:31.69 17.47 600m: 6:51.10 17.15 800m: 9:08.37 16.32

2. DRK, Lena 07 NoviSad 9:33.18 577 29
25m: 15.16 15.16 225m: 2:36.54 18.03 425m: 5:01.07 18.42 625m: 7:26.69 18.21
50m: 31.81 16.65 250m: 2:54.50 17.96 450m: 5:19.01 17.94 650m: 7:44.95 18.26
75m: 49.07 17.26 275m:  3:12.71 18.21 475m: 5:36.99 17.98 675m: 8:03.66 18.71
100m: 1:06.66 17.59 300m: 3:30.65 17.94 500m: 5:55.08 18.09 700m: 8:22.14 18.48
125m: 1:24.43 17.77 325m: 3:48.82 18.17 525m: 6:13.35 18.27 725m: 8:40.28 18.14
150m: 1:42.65 18.22 350m: 4:06.64 17.82 550m: 6:31.91 18.56 750m: 8:58.50 18.22
175m:  2:00.66 18.01 375m:  4:24.67 18.03 575m: 6:50.16 18.25 775m:  9:16.26 17.76
200m: 2:18.51 17.85 400m: 4:42.65 17.98 600m: 7:08.48 18.32 800m: 9:33.18 16.92

3. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 10:00.11 503 15
25m: 15.51 15.51 225m: 2:44.54 19.21 425m: 5:17.90 19.23 625m: 7:49.05 18.57
50m: 32.61 17.10 250m: 3:03.55 19.01 450m: 5:37.08 19.18 650m: 8:08.29 19.24
75m: 50.50 17.89 275m: 3:22.81 19.26 475m: 5:56.49 19.41 675m: 8:27.12 18.83
100m: 1:09.06 18.56 300m: 3:41.97 19.16 500m: 6:15.62 19.13 700m: 8:46.06 18.94
125m: 1:27.95 18.89 325m: 4:01.10 19.13 525m: 6:34.49 18.87 725m:  9:04.95 18.89
150m: 1:46.93 18.98 350m: 4:20.25 19.15 550m: 6:53.21 18.72 750m: 9:23.74 18.79
175m: 2:06.12 19.19 375m: 4:39.56 19.31 575m: 7:11.91 18.70 775m:  9:42.17 18.43
200m: 2:25.33 19.21 400m: 4:58.67 19.11 600m: 7:30.48 18.57 800m: 10:00.11 17.94

4. ILIC, Nora 06 Barakuda 10:04.77 491 13
25m: 15.46 15.46 225m: 2:42.03 19.14 425m: 5:16.52 19.39 625m: 7:51.71 19.01
50m: 32.68 17.22 250m: 3:00.91 18.88 450m:; 5:35.62 19.10 650m: 8:10.91 19.20
75m: 50.59 17.91 275m: 3:20.12 19.21 475m: 5:54.96 19.34 675m: 8:29.87 18.96
100m: 1:08.60 18.01 300m: 3:39.26 19.14 500m: 6:14.57 19.61 700m: 8:49.39 19.52
125m: 1:27.21 18.61 325m: 3:58.80 19.54 525m: 6:34.02 19.45 725m: 9:08.47 19.08
150m: 1:45.49 18.28 350m: 4:18.13 19.33 550m: 6:53.78 19.76 750m: 9:27.76 19.29
175m: 2:04.07 18.58 375m: 4:37.63 19.50 575m: 7:13.04 19.26 775m: 9:46.78 19.02
200m: 2:22.89 18.82 400m: 4:57.13 19.50 600m: 7:32.70 19.66 800m: 10:04.77 17.99
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5. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 10:2246 451 5
25m: 16.80 16.80 225m: 2:52.93 19.89 425m: 5:29.73 19.78 625m: 8:05.13 19.40
50m: 35.41 18.61 250m: 3:12.47 19.54 450m: 5:49.05 19.32 650m: 8:24.57 19.44
75m: 54.85 19.44 275m: 3:32.12 19.65 475m:  6:08.90 19.85 675m: 8:44.53 19.96
100m: 1:14.32 19.47 300m: 3:51.49 19.37 500m: 6:28.41 19.51 700m: 9:04.52 19.99
125m: 1:34.31 19.99 325m: 4:11.22 19.73 525m: 6:47.75 19.34 725m: 9:24.62 20.10
150m: 1:53.85 19.54 350m: 4:30.74 19.52 550m: 7:07.07 19.32 750m: 9:44.14 19.52
175m: 2:13.49 19.64 375m:  4:50.45 19.71 575m: 7:26.43 19.36 775m: 10:03.80 19.66
200m: 2:33.04 19.55 400m: 5:09.95 19.50 600m: 7:45.73 19.30 800m: 10:22.46 18.66

6. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 10:2841 438 4
25m: 16.23 16.23 225m: 2:50.27 19.91 425m: 5:30.09 20.07 625m: 8:10.32 20.20
50m: 34.19 17.96 250m: 3:10.16 19.89 450m: 5:50.00 19.91 650m: 8:30.14 19.82
75m: 53.05 18.86 275m:  3:29.99 19.83 475m:  6:09.97 19.97 675m: 8:49.95 19.81
100m: 1:11.86 18.81 300m: 3:49.95 19.96 500m: 6:29.93 19.96 700m:  9:09.99 20.04
125m: 1:31.27 19.41 325m: 4:10.17 20.22 525m: 6:50.02 20.09 725m:  9:30.33 20.34
150m: 1:50.81 19.54 350m: 4:30.10 19.93 550m: 7:10.00 19.98 750m:  9:50.19 19.86
175m: 2:10.67 19.86 375m: 4:50.01 19.91 575m: 7:30.15 20.15 775m: 10:09.73 19.54
200m: 2:30.36 19.69 400m: 5:10.02 20.01 600m: 7:50.12 19.97 800m: 10:28.41 18.68

7. MARKOVIC, Iva 06  Novi Sad 10:45.09 405 2
25m: 16.98 16.98 225m: 2:51.92 19.70 425m: 5:29.76 20.40 625m: 8:17.38 21.42
50m: 35.35 18.37 250m: 3:11.19 19.27 450m:; 5:49.77 20.01 650m: 8:38.85 21.47
75m: 55.00 19.65 275m: 3:31.19 20.00 475m: 6:10.63 20.86 675m: 9:00.30 21.45
100m: 1:14.53 19.53 300m: 3:50.70 19.51 500m: 6:31.55 20.92 700m: 9:21.58 21.28
125m: 1:34.32 19.79 325m: 4:10.81 20.11 525m: 6:52.63 21.08 725m: 9:42.68 21.10
150m: 1:53.51 19.19 350m: 4:30.01 19.20 550m: 7:13.29 20.66 750m: 10:03.88 21.20
175m: 2:13.03 19.52 375m: 4:49.72 19.71 575m: 7:34.52 21.23 775m: 10:25.10 21.22
200m: 2:32.22 19.19 400m: 5:09.36 19.64 600m: 7:55.96 21.44 800m: 10:45.09 19.99

Juniorke

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 9:08.37 65940
25m: 14.72 14.72 225m: 2:29.67 17.14 425m:  4:49.30 17.61 625m: 7:08.37 17.27
50m: 30.87 16.15 250m: 2:47.03 17.36 450m: 5:07.07 17.77 650m: 7:25.59 17.22
75m: 47.52 16.65 275m: 3:04.40 17.37 475m: 5:24.56 17.49 675m: 7:42.88 17.29
100m: 1:04.44 16.92 300m: 3:21.66 17.26 500m: 5:41.94 17.38 700m: 8:00.37 17.49
125m: 1:21.20 16.76 325m: 3:39.22 17.56 525m: 5:59.29 17.35 725m: 8:17.72 17.35
150m: 1:38.11 16.91 350m: 3:56.76 17.54 550m: 6:16.69 17.40 750m: 8:35.09 17.37
175m: 1:55.34 17.23 375m:  4:14.22 17.46 575m: 6:33.95 17.26 775m: 8:52.05 16.96
200m: 2:12.53 17.19 400m: 4:31.69 17.47 600m: 6:51.10 17.15 800m: 9:08.37 16.32

2. DRK, Lena 07  Novi Sad 9:33.18 577 29
25m: 15.16 15.16 225m: 2:36.54 18.03 425m: 5:01.07 18.42 625m: 7:26.69 18.21
50m: 31.81 16.65 250m: 2:54.50 17.96 450m: 5:19.01 17.94 650m: 7:44.95 18.26
75m: 49.07 17.26 275m: 3:12.71 18.21 475m: 5:36.99 17.98 675m: 8:03.66 18.71
100m: 1:06.66 17.59 300m: 3:30.65 17.94 500m: 5:55.08 18.09 700m: 8:22.14 18.48
125m: 1:24.43 17.77 325m: 3:48.82 18.17 525m: 6:13.35 18.27 725m: 8:40.28 18.14
150m: 1:42.65 18.22 350m: 4:06.64 17.82 550m: 6:31.91 18.56 750m: 8:58.50 18.22
175m: 2:00.66 18.01 375m: 4:24.67 18.03 575m: 6:50.16 18.25 775m: 9:16.26 17.76
200m: 2:18.51 17.85 400m: 4:42.65 17.98 600m: 7:08.48 18.32 800m: 9:33.18 16.92
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3. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 9:41.98 552 28
25m: 15.55 15.55 225m: 2:39.05 18.42 425m: 5:06.89 18.69 625m: 7:34.65 18.62
50m: 32.15 16.60 250m: 2:57.28 18.23 450m:; 5:25.24 18.35 650m: 7:53.10 18.45
75m: 49.58 17.43 275m: 3:15.81 18.53 475m: 5:43.88 18.64 675m: 8:11.79 18.69
100m: 1:07.26 17.68 300m: 3:34.14 18.33 500m: 6:02.09 18.21 700m: 8:30.10 18.31
125m: 1:25.65 18.39 325m: 3:52.62 18.48 525m: 6:20.62 18.53 725m: 8:48.59 18.49
150m: 1:43.93 18.28 350m: 4:11.04 18.42 550m: 6:39.11 18.49 750m:  9:06.77 18.18
175m: 2:02.33 18.40 375m: 4:29.65 18.61 575m: 6:57.67 18.56 775m: 9:24.98 18.21
200m: 2:20.63 18.30 400m: 4:48.20 18.55 600m: 7:16.03 18.36 800m: 9:41.98 17.00

4. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 9:45.03 543 27
25m: 14.99 14.99 225m: 2:39.92 18.94 425m: 5:07.56 18.94 6256m: 7:37.54 18.52
50m: 31.86 16.87 250m: 2:58.19 18.27 450m: 5:26.19 18.63 650m: 7:55.60 18.06
75m: 49.36 17.50 275m: 3:16.47 18.28 475m: 5:44.85 18.66 675m: 8:14.52 18.92
100m: 1:07.27 17.91 300m: 3:35.24 18.77 500m: 6:03.57 18.72 700m: 8:33.10 18.58
125m: 1:25.84 18.57 325m: 3:53.57 18.33 525m: 6:22.75 19.18 725m: 8:51.70 18.60
150m: 1:44.33 18.49 350m: 4:11.63 18.06 550m: 6:41.03 18.28 750m:  9:10.06 18.36
175m: 2:02.59 18.26 375m: 4:29.99 18.36 575m: 7:00.00 18.97 775m: 9:27.83 17.77
200m: 2:20.98 18.39 400m: 4:48.62 18.63 600m: 7:19.02 19.02 800m: 9:45.03 17.20

5. TERZIC, Tara 08 CrvenaZvezda 9:45.83 541 26
25m: 15.32 15.32 225m: 2:39.59 18.84 425m: 5:10.27 18.88 625m: 7:40.31 19.01
50m: 32.07 16.75 250m: 2:58.02 18.43 450m:; 5:29.07 18.80 650m: 7:58.69 18.38
75m: 49.46 17.39 275m: 3:17.02 19.00 475m: 5:48.05 18.98 675m: 8:17.30 18.61
100m: 1:07.45 17.99 300m: 3:35.74 18.72 500m: 6:06.83 18.78 700m: 8:35.54 18.24
125m: 1:25.64 18.19 325m: 3:54.66 18.92 525m: 6:26.42 19.59 725m: 8:53.93 18.39
150m: 1:43.75 18.11 350m: 4:13.58 18.92 550m: 6:44.53 18.11 750m: 9:11.91 17.98
175m: 2:02.08 18.33 375m: 4:32.74 19.16 575m: 7:03.15 18.62 775m:  9:29.55 17.64
200m: 2:20.75 18.67 400m: 4:51.39 18.65 600m: 7:21.30 18.15 800m: 9:45.83 16.28

6. MADIC, Nadja 08  Novi Beograd 011 9:49.78 530 22
25m: 15.66 15.66 225m: 2:39.14 18.82 425m:  5:09.64 19.10 625m: 7:39.94 18.89
50m: 32.17 16.51 250m: 2:57.53 18.39 450m: 5:28.46 18.82 650m:; 7:58.48 18.54
75m: 49.72 17.55 275m: 3:16.36 18.83 475m: 5:47.73 19.27 675m: 8:17.65 19.17
100m: 1:07.48 17.76 300m: 3:34.93 18.57 500m: 6:06.17 18.44 700m: 8:35.82 18.17
125m: 1:25.78 18.30 325m: 3:54.16 19.23 525m: 6:25.34 19.17 725m: 8:54.90 19.08
150m: 1:43.71 17.93 350m: 4:12.83 18.67 550m: 6:43.90 18.56 750m: 9:13.97 19.07
175m: 2:02.15 18.44 375m:  4:31.92 19.09 575m: 7:02.78 18.88 775m:  9:32.37 18.40
200m: 2:20.32 18.17 400m: 4:50.54 18.62 600m: 7:21.05 18.27 800m: 9:49.78 17.41

7. ANTIC, Masa 09 Pirat 9:50.18 529 19
25m: 15.74 15.74 225m: 2:41.60 18.97 425m: 5:12.20 18.77 625m: 7:42.64 19.03
50m: 32.90 17.16 250m: 3:00.42 18.82 450m:; 5:30.98 18.78 650m: 8:01.60 18.96
75m: 50.45 17.55 275m:  3:19.23 18.81 475m: 5:49.72 18.74 675m: 8:19.72 18.12
100m: 1:08.57 18.12 300m: 3:38.06 18.83 500m: 6:08.51 18.79 700m: 8:38.14 18.42
125m: 1:26.68 18.11 325m: 3:57.05 18.99 525m: 6:27.10 18.59 725m: 8:56.84 18.70
150m: 1:45.15 18.47 350m: 4:15.85 18.80 550m: 6:46.00 18.90 750m:; 9:15.62 18.78
175m: 2:03.85 18.70 375m: 4:34.39 18.54 575m: 7:04.82 18.82 775m:  9:32.99 17.37
200m: 2:22.63 18.78 400m: 4:53.43 19.04 600m: 7:23.61 18.79 800m: 9:50.18 17.19

8. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 9:51.38 526 16
25m: 15.13 15.13 225m: 2:40.44 18.84 425m: 5:09.75 18.71 625m:; 7:41.41 18.66
50m: 31.79 16.66 250m: 2:59.21 18.77 450m: 5:28.46 18.71 650m: 8:00.51 19.10
75m: 49.84 18.05 275m: 3:17.63 18.42 475m:; 5:47.27 18.81 675m: 8:19.61 19.10
100m: 1:07.93 18.09 300m: 3:36.12 18.49 500m: 6:06.01 18.74 700m:; 8:38.53 18.92
125m: 1:26.37 18.44 325m: 3:54.73 18.61 525m: 6:25.08 19.07 725m: 8:57.22 18.69
150m: 1:44.57 18.20 350m: 4:13.47 18.74 550m: 6:43.97 18.89 750m: 9:16.23 19.01
175m: 2:03.18 18.61 375m: 4:32.11 18.64 575m: 7:03.58 19.61 775m: 9:34.68 18.45
200m: 2:21.60 18.42 400m: 4:51.04 18.93 600m: 7:22.75 19.17 800m: 9:51.38 16.70
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9. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 10:00.11 503 15
25m: 15.51 15.51 225m: 2:44.54 19.21 425m: 5:17.90 19.23 625m: 7:49.05 18.57
50m: 32.61 17.10 250m: 3:03.55 19.01 450m: 5:37.08 19.18 650m: 8:08.29 19.24
75m: 50.50 17.89 275m: 3:22.81 19.26 475m: 5:56.49 19.41 675m: 8:27.12 18.83
100m: 1:09.06 18.56 300m: 3:41.97 19.16 500m: 6:15.62 19.13 700m: 8:46.06 18.94
125m: 1:27.95 18.89 325m: 4:01.10 19.13 525m: 6:34.49 18.87 725m:  9:04.95 18.89
150m: 1:46.93 18.98 350m: 4:20.25 19.15 550m: 6:53.21 18.72 750m: 9:23.74 18.79
175m: 2:06.12 19.19 375m: 4:39.56 19.31 575m: 7:11.91 18.70 775m:  9:42.17 18.43
200m: 2:25.33 19.21 400m: 4:58.67 19.11 600m: 7:30.48 18.57 800m: 10:00.11 17.94

10. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 10:04.61 492 14
25m: 16.43 16.43 225m: 2:47.56 19.12 425m: 5:20.32 19.01 625m: 7:53.97 18.85
50m: 34.19 17.76 250m: 3:06.77 19.21 450m: 5:39.78 19.46 650m: 8:12.82 18.85
75m: 52.41 18.22 275m: 3:25.76 18.99 475m: 5:58.86 19.08 675m: 8:31.75 18.93
100m: 1:11.45 19.04 300m: 3:44.83 19.07 500m: 6:17.91 19.05 700m: 8:50.64 18.89
125m: 1:30.86 19.41 325m: 4:03.56 18.73 525m: 6:37.22 19.31 725m:  9:09.83 19.19
150m: 1:50.13 19.27 350m: 4:22.60 19.04 550m: 6:56.94 19.72 750m:  9:28.95 19.12
175m: 2:09.32 19.19 375m: 4:42.08 19.48 575m: 7:16.06 19.12 775m:  9:46.80 17.85
200m: 2:28.44 19.12 400m: 5:01.31 19.23 600m: 7:35.12 19.06 800m: 10:04.61 17.81

11. ILIC, Nora 06 Barakuda 10:04.77 491 13
25m: 15.46 15.46 225m: 2:42.03 19.14 425m: 5:16.52 19.39 625m: 7:51.71 19.01
50m: 32.68 17.22 250m: 3:00.91 18.88 450m:; 5:35.62 19.10 650m: 8:10.91 19.20
75m: 50.59 17.91 275m: 3:20.12 19.21 475m: 5:54.96 19.34 675m: 8:29.87 18.96
100m: 1:08.60 18.01 300m: 3:39.26 19.14 500m: 6:14.57 19.61 700m: 8:49.39 19.52
125m: 1:27.21 18.61 325m: 3:58.80 19.54 525m: 6:34.02 19.45 725m: 9:08.47 19.08
150m: 1:45.49 18.28 350m: 4:18.13 19.33 550m: 6:53.78 19.76 750m: 9:27.76 19.29
175m:  2:04.07 18.58 375m: 4:37.63 19.50 575m: 7:13.04 19.26 775m: 9:46.78 19.02
200m: 2:22.89 18.82 400m: 4:57.13 19.50 600m: 7:32.70 19.66 800m: 10:04.77 17.99

12. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 10:05.57 490 12
25m: 16.19 16.19 225m: 2:47.62 19.00 425m:  5:20.60 19.43 625m: 7:54.00 19.24
50m: 33.95 17.76 250m: 3:06.65 19.03 450m: 5:39.45 18.85 650m: 8:12.88 18.88
75m: 53.09 19.14 275m: 3:25.61 18.96 475m: 5:58.92 19.47 675m: 8:32.34 19.46
100m: 1:11.57 18.48 300m: 3:44.43 18.82 500m: 6:17.94 19.02 700m: 8:51.14 18.80
125m: 1:31.05 19.48 325m: 4:03.80 19.37 525m: 6:37.41 19.47 725m: 9:10.27 19.13
150m: 1:50.38 19.33 350m: 4:22.69 18.89 550m: 6:56.68 19.27 750m: 9:29.14 18.87
175m:  2:09.55 19.17 375m: 4:42.18 19.49 575m: 7:15.84 19.16 775m: 9:48.37 19.23
200m: 2:28.62 19.07 400m: 5:01.17 18.99 600m: 7:34.76 18.92 800m: 10:05.57 17.20

13. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 10:16.22 465 9
25m: 15.95 15.95 225m: 2:42.95 18.23 425m: 5:18.60 19.71 625m: 7:59.95 20.31
50m: 33.88 17.93 250m: 3:00.50 17.55 450m: 5:38.54 19.94 650m: 8:19.95 20.00
75m: 52.03 18.15 275m: 3:19.35 18.85 475m: 5:59.45 20.91 675m: 8:40.45 20.50
100m: 1:10.20 18.17 300m: 3:38.41 19.06 500m: 6:19.64 20.19 700m: 8:59.77 19.32
125m: 1:28.59 18.39 325m: 3:59.04 20.63 525m: 6:40.00 20.36 725m: 9:20.15 20.38
150m: 1:46.96 18.37 350m: 4:18.80 19.76 550m: 6:59.25 19.25 750m: 9:38.96 18.81
175m: 2:05.94 18.98 375m: 4:39.55 20.75 575m: 7:19.48 20.23 775m: 9:58.54 19.58
200m: 2:24.72 18.78 400m: 4:58.89 19.34 600m: 7:39.64 20.16 800m: 10:16.22 17.68

14. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 10:17.22 462 7
25m: 15.97 15.97 225m: 2:45.14 19.26 425m:  5:20.16 19.44 625m: 7:59.80 20.22
50m: 33.68 17.71 250m: 3:04.57 19.43 450m: 5:39.84 19.68 650m: 8:19.90 20.10
75m: 51.67 17.99 275m: 3:23.79 19.22 475m: 5:59.63 19.79 675m: 8:39.98 20.08
100m: 1:10.09 18.42 300m: 3:43.11 19.32 500m: 6:19.36 19.73 700m: 9:00.25 20.27
125m: 1:28.79 18.70 325m: 4:02.25 19.14 525m: 6:39.26 19.90 725m:  9:19.95 19.70
150m: 1:47.69 18.90 350m: 4:21.57 19.32 550m: 6:59.28 20.02 750m:; 9:39.78 19.83
175m: 2:06.64 18.95 375m:  4:40.96 19.39 575m: 7:19.28 20.00 775m: 9:59.14 19.36
200m: 2:25.88 19.24 400m: 5:00.72 19.76 600m: 7:39.58 20.30 800m: 10:17.22 18.08
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15. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 10:2246 451 5
25m: 16.80 16.80 225m: 2:52.93 19.89 425m: 5:29.73 19.78 625m: 8:05.13 19.40
50m: 35.41 18.61 250m: 3:12.47 19.54 450m: 5:49.05 19.32 650m: 8:24.57 19.44
75m: 54.85 19.44 275m: 3:32.12 19.65 475m:  6:08.90 19.85 675m: 8:44.53 19.96
100m: 1:14.32 19.47 300m: 3:51.49 19.37 500m: 6:28.41 19.51 700m: 9:04.52 19.99
125m: 1:34.31 19.99 325m: 4:11.22 19.73 525m: 6:47.75 19.34 725m: 9:24.62 20.10
150m: 1:53.85 19.54 350m: 4:30.74 19.52 550m: 7:07.07 19.32 750m: 9:44.14 19.52
175m: 2:13.49 19.64 375m:  4:50.45 19.71 575m: 7:26.43 19.36 775m: 10:03.80 19.66
200m: 2:33.04 19.55 400m: 5:09.95 19.50 600m: 7:45.73 19.30 800m: 10:22.46 18.66

16. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 10:28.41 438 4
25m: 16.23 16.23 225m: 2:50.27 19.91 425m: 5:30.09 20.07 625m: 8:10.32 20.20
50m: 34.19 17.96 250m: 3:10.16 19.89 450m: 5:50.00 19.91 650m: 8:30.14 19.82
75m: 53.05 18.86 275m:  3:29.99 19.83 475m:  6:09.97 19.97 675m: 8:49.95 19.81
100m: 1:11.86 18.81 300m: 3:49.95 19.96 500m: 6:29.93 19.96 700m:  9:09.99 20.04
125m: 1:31.27 19.41 325m: 4:10.17 20.22 525m: 6:50.02 20.09 725m:  9:30.33 20.34
150m: 1:50.81 19.54 350m: 4:30.10 19.93 550m: 7:10.00 19.98 750m:  9:50.19 19.86
175m: 2:10.67 19.86 375m: 4:50.01 19.91 575m: 7:30.15 20.15 775m: 10:09.73 19.54
200m: 2:30.36 19.69 400m: 5:10.02 20.01 600m: 7:50.12 19.97 800m: 10:28.41 18.68

17. SIMIC, Lea Lucija 09 PK"Spartak" Subotica 10:42.93 409 3
25m: 16.08 16.08 225m: 2:51.45 20.37 425m: 5:34.74 20.70 625m: 8:20.69 21.12
50m: 34.03 17.95 250m: 3:11.37 19.92 450m:; 5:55.14 20.40 650m: 8:41.70 21.01
75m: 52.85 18.82 275m: 3:31.86 20.49 475m: 6:15.84 20.70 675m: 9:02.75 21.05
100m: 1:11.78 18.93 300m: 3:52.00 20.14 500m: 6:36.32 20.48 700m: 9:23.47 20.72
125m: 1:31.25 19.47 325m: 4:12.40 20.40 525m: 6:57.29 20.97 725m: 9:43.68 20.21
150m: 1:50.78 19.53 350m: 4:33.12 20.72 550m: 7:17.91 20.62 750m: 10:03.98 20.30
175m: 2:11.00 20.22 375m: 4:53.82 20.70 575m: 7:38.82 20.91 775m: 10:23.77 19.79
200m: 2:31.08 20.08 400m: 5:14.04 20.22 600m: 7:59.57 20.75 800m: 10:42.93 19.16

18. MARKOVIC, Iva 06 NoviSad 10:45.09 405 2
25m: 16.98 16.98 225m: 2:51.92 19.70 425m: 5:29.76 20.40 625m: 8:17.38 21.42
50m: 35.35 18.37 250m: 3:11.19 19.27 450m: 5:49.77 20.01 650m: 8:38.85 21.47
75m: 55.00 19.65 275m: 3:31.19 20.00 475m: 6:10.63 20.86 675m: 9:00.30 21.45
100m: 1:14.53 19.53 300m: 3:50.70 19.51 500m: 6:31.55 20.92 700m: 9:21.58 21.28
125m: 1:34.32 19.79 325m: 4:10.81 20.11 525m: 6:52.63 21.08 725m: 9:42.68 21.10
150m: 1:53.51 19.19 350m: 4:30.01 19.20 550m: 7:13.29 20.66 750m: 10:03.88 21.20
175m: 2:13.03 19.52 375m:  4:49.72 19.71 575m: 7:34.52 21.23 775m: 10:25.10 21.22
200m: 2:32.22 19.19 400m: 5:09.36 19.64 600m: 7:55.96 21.44 800m: 10:45.09 19.99

Apsolutna

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 9:08.37 659 40
25m: 14.72 14.72 225m: 2:29.67 17.14 425m:  4:49.30 17.61 625m: 7:08.37 17.27
50m: 30.87 16.15 250m: 2:47.03 17.36 450m: 5:07.07 17.77 650m: 7:25.59 17.22
75m: 47.52 16.65 275m: 3:04.40 17.37 475m: 5:24.56 17.49 675m: 7:42.88 17.29
100m: 1:04.44 16.92 300m: 3:21.66 17.26 500m: 5:41.94 17.38 700m: 8:00.37 17.49
125m: 1:21.20 16.76 325m: 3:39.22 17.56 525m: 5:59.29 17.35 725m: 8:17.72 17.35
150m: 1:38.11 16.91 350m: 3:56.76 17.54 550m: 6:16.69 17.40 750m: 8:35.09 17.37
175m: 1:55.34 17.23 375m: 4:14.22 17.46 575m: 6:33.95 17.26 775m: 8:52.05 16.96
200m: 2:12.53 17.19 400m: 4:31.69 17.47 600m: 6:51.10 17.15 800m: 9:08.37 16.32

www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 01/12/2024 19:22 - Strana 7

falc=Vala B X 3 nNnrann .9



www.serbia-swim.org.rs

o

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 29, Zenski, 800m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 9:12.77 644 36
25m: 14.62 14.62 225m: 2:30.16 17.31 425m:  4:49.77 17.64 625m: 7:10.66 17.78
50m: 30.80 16.18 250m: 2:47.42 17.26 450m: 5:07.20 17.43 650m: 7:28.46 17.80
75m: 47.71 16.91 275m: 3:04.89 17.47 475m:; 5:24.74 17.54 675m: 7:46.36 17.90
100m: 1:04.48 16.77 300m: 3:22.25 17.36 500m: 5:42.25 17.51 700m: 8:04.00 17.64
125m: 1:21.78 17.30 325m: 3:39.74 17.49 525m: 5:59.80 17.55 725m: 8:21.73 17.73
150m: 1:38.40 16.62 350m: 3:57.13 17.39 550m: 6:17.32 17.52 750m: 8:39.31 17.58
175m: 1:55.64 17.24 375m: 4:14.62 17.49 575m: 6:35.10 17.78 775m: 8:56.23 16.92
200m: 2:12.85 17.21 400m: 4:32.13 17.51 600m: 6:52.88 17.78 800m: 9:12.77 16.54

3. RAKIC, Petra 10 Pirat 9:18.67 624 32
25m: 14.57 14.57 225m: 2:35.09 17.65 425m:  4:56.41 17.80 625m: 7:16.73 18.03
50m: 31.15 16.58 250m: 2:52.64 17.55 450m: 5:13.74 17.33 650m:; 7:34.20 17.47
75m: 49.08 17.93 275m: 3:10.55 17.91 475m: 5:31.46 17.72 675m: 7:52.50 18.30
100m: 1:06.88 17.80 300m: 3:27.66 17.11 500m: 5:48.79 17.33 700m: 8:09.84 17.34
125m: 1:25.12 18.24 325m:  3:44.96 17.30 525m: 6:06.59 17.80 725m: 8:27.68 17.84
150m: 1:42.25 17.13 350m: 4:02.79 17.83 550m: 6:23.81 17.22 750m: 8:44.75 17.07
175m: 2:00.14 17.89 375m: 4:20.86 18.07 575m: 6:41.44 17.63 775m:  9:02.33 17.58
200m: 2:17.44 17.30 400m: 4:38.61 17.75 600m: 6:58.70 17.26 800m: 9:18.67 16.34

4. SIMSIC, Divha 05 Usce 9:20.38 618 30
25m: 14.82 14.82 225m: 2:32.49 17.64 425m: 4:54.94 18.10 625m: 7:18.13 17.68
50m: 31.33 16.51 250m: 2:50.20 17.71 450m:; 5:13.05 18.11 650m:; 7:35.83 17.70
75m: 48.15 16.82 275m: 3:08.03 17.83 475m:  5:30.99 17.94 675m: 7:53.62 17.79
100m: 1:05.23 17.08 300m: 3:25.53 17.50 500m: 5:48.81 17.82 700m: 8:11.51 17.89
125m: 1:22.73 17.50 325m: 3:43.19 17.66 525m: 6:06.49 17.68 725m: 8:29.19 17.68
150m:  1:40.02 17.29 350m: 4:01.11 17.92 550m: 6:24.41 17.92 750m: 8:46.90 17.71
175m: 1:57.33 17.31 375m: 4:19.15 18.04 575m: 6:42.39 17.98 775m:  9:04.22 17.32
200m: 2:14.85 17.52 400m: 4:36.84 17.69 600m: 7:00.45 18.06 800m: 9:20.38 16.16

5. DRK, Lena 07 Novi Sad 9:33.18 577 29
25m: 15.16 15.16 225m: 2:36.54 18.03 425m: 5:01.07 18.42 625m: 7:26.69 18.21
50m: 31.81 16.65 250m: 2:54.50 17.96 450m: 5:19.01 17.94 650m: 7:44.95 18.26
75m: 49.07 17.26 275m:  3:12.71 18.21 475m: 5:36.99 17.98 675m: 8:03.66 18.71
100m: 1:06.66 17.59 300m: 3:30.65 17.94 500m: 5:55.08 18.09 700m: 8:22.14 18.48
125m: 1:24.43 17.77 325m: 3:48.82 18.17 525m: 6:13.35 18.27 725m: 8:40.28 18.14
150m: 1:42.65 18.22 350m: 4:06.64 17.82 550m: 6:31.91 18.56 750m: 8:58.50 18.22
175m: 2:00.66 18.01 375m:  4:24.67 18.03 575m: 6:50.16 18.25 775m:  9:16.26 17.76
200m: 2:18.51 17.85 400m: 4:42.65 17.98 600m: 7:08.48 18.32 800m: 9:33.18 16.92

6. SRDANOV, Jovana 09  Swim Star 9:41.98 55228
25m: 15.55 15.55 225m: 2:39.05 18.42 425m: 5:06.89 18.69 625m: 7:34.65 18.62
50m: 32.15 16.60 250m: 2:57.28 18.23 450m: 5:25.24 18.35 650m: 7:53.10 18.45
75m: 49.58 17.43 275m: 3:15.81 18.53 475m: 5:43.88 18.64 675m: 8:11.79 18.69
100m: 1:07.26 17.68 300m: 3:34.14 18.33 500m: 6:02.09 18.21 700m: 8:30.10 18.31
125m: 1:25.65 18.39 325m: 3:52.62 18.48 525m: 6:20.62 18.53 725m: 8:48.59 18.49
150m: 1:43.93 18.28 350m: 4:11.04 18.42 550m: 6:39.11 18.49 750m: 9:06.77 18.18
175m: 2:02.33 18.40 375m: 4:29.65 18.61 575m: 6:57.67 18.56 775m:  9:24.98 18.21
200m: 2:20.63 18.30 400m: 4:48.20 18.55 600m: 7:16.03 18.36 800m: 9:41.98 17.00

7. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 9:45.03 543 27
25m: 14.99 14.99 225m: 2:39.92 18.94 425m: 5:07.56 18.94 625m: 7:37.54 18.52
50m: 31.86 16.87 250m: 2:58.19 18.27 450m: 5:26.19 18.63 650m: 7:55.60 18.06
75m: 49.36 17.50 275m: 3:16.47 18.28 475m:; 5:44.85 18.66 675m: 8:14.52 18.92
100m: 1:07.27 17.91 300m: 3:35.24 18.77 500m: 6:03.57 18.72 700m: 8:33.10 18.58
125m: 1:25.84 18.57 325m: 3:53.57 18.33 525m: 6:22.75 19.18 725m: 8:51.70 18.60
150m: 1:44.33 18.49 350m: 4:11.63 18.06 550m: 6:41.03 18.28 750m: 9:10.06 18.36
175m: 2:02.59 18.26 375m:  4:29.99 18.36 575m: 7:00.00 18.97 775m: 9:27.83 17.77
200m: 2:20.98 18.39 400m: 4:48.62 18.63 600m: 7:19.02 19.02 800m: 9:45.03 17.20
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8. TERZIC, Tara 08 CrvenaZvezda 9:45.83 541 26
25m: 15.32 15.32 225m: 2:39.59 18.84 425m: 5:10.27 18.88 625m: 7:40.31 19.01
50m: 32.07 16.75 250m: 2:58.02 18.43 450m: 5:29.07 18.80 650m: 7:58.69 18.38
75m: 49.46 17.39 275m: 3:17.02 19.00 475m: 5:48.05 18.98 675m: 8:17.30 18.61
100m: 1:07.45 17.99 300m: 3:35.74 18.72 500m: 6:06.83 18.78 700m: 8:35.54 18.24
125m: 1:25.64 18.19 325m: 3:54.66 18.92 525m: 6:26.42 19.59 725m: 8:53.93 18.39
150m: 1:43.75 18.11 350m: 4:13.58 18.92 550m: 6:44.53 18.11 750m:  9:11.91 17.98
175m: 2:02.08 18.33 375m: 4:32.74 19.16 575m: 7:03.15 18.62 775m:  9:29.55 17.64
200m: 2:20.75 18.67 400m: 4:51.39 18.65 600m: 7:21.30 18.15 800m: 9:45.83 16.28

9. SULC, Lara 05 Vojvodina 9:45.84 54125
25m: 15.97 15.97 225m: 2:38.37 18.17 425m: 5:06.59 18.81 625m: 7:36.50 18.60
50m: 33.18 17.21 250m: 2:56.56 18.19 450m: 5:25.30 18.71 650m: 7:55.11 18.61
75m: 50.74 17.56 275m: 3:14.95 18.39 475m: 5:44.07 18.77 675m: 8:13.78 18.67
100m: 1:08.36 17.62 300m: 3:33.49 18.54 500m: 6:02.72 18.65 700m: 8:32.47 18.69
125m: 1:26.09 17.73 325m: 3:52.01 18.52 525m: 6:21.59 18.87 725m: 8:51.09 18.62
150m: 1:44.05 17.96 350m: 4:10.54 18.53 550m: 6:40.34 18.75 750m:  9:09.51 18.42
175m: 2:02.12 18.07 375m: 4:29.23 18.69 575m: 6:59.25 18.91 775m: 9:28.11 18.60
200m: 2:20.20 18.08 400m: 4:47.78 18.55 600m: 7:17.90 18.65 800m: 9:45.84 17.73

10. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 9:49.78 530 22
25m: 15.66 15.66 225m: 2:39.14 18.82 425m: 5:09.64 19.10 625m: 7:39.94 18.89
50m: 32.17 16.51 250m: 2:57.53 18.39 450m:; 5:28.46 18.82 650m:; 7:58.48 18.54
75m: 49.72 17.55 275m: 3:16.36 18.83 475m: 5:47.73 19.27 675m: 8:17.65 19.17
100m: 1:07.48 17.76 300m: 3:34.93 18.57 500m: 6:06.17 18.44 700m: 8:35.82 18.17
125m: 1:25.78 18.30 325m: 3:54.16 19.23 525m: 6:25.34 19.17 725m: 8:54.90 19.08
150m: 1:43.71 17.93 350m: 4:12.83 18.67 550m: 6:43.90 18.56 750m: 9:13.97 19.07
175m: 2:02.15 18.44 375m: 4:31.92 19.09 575m: 7:02.78 18.88 775m:  9:32.37 18.40
200m: 2:20.32 18.17 400m: 4:50.54 18.62 600m: 7:21.05 18.27 800m: 9:49.78 17.41

11. ANTIC, Masa 09 Pirat 9:50.18 529 19
25m: 15.74 15.74 225m: 2:41.60 18.97 425m:  5:12.20 18.77 625m: 7:42.64 19.03
50m: 32.90 17.16 250m: 3:00.42 18.82 450m: 5:30.98 18.78 650m: 8:01.60 18.96
75m: 50.45 17.55 275m:  3:19.23 18.81 475m: 5:49.72 18.74 675m: 8:19.72 18.12
100m: 1:08.57 18.12 300m: 3:38.06 18.83 500m: 6:08.51 18.79 700m: 8:38.14 18.42
125m: 1:26.68 18.11 325m: 3:57.05 18.99 525m: 6:27.10 18.59 725m: 8:56.84 18.70
150m: 1:45.15 18.47 350m: 4:15.85 18.80 550m: 6:46.00 18.90 750m: 9:15.62 18.78
175m: 2:03.85 18.70 375m: 4:34.39 18.54 575m: 7:04.82 18.82 775m:  9:32.99 17.37
200m: 2:22.63 18.78 400m: 4:53.43 19.04 600m: 7:23.61 18.79 800m: 9:50.18 17.19

12. SEDER, Lea 10 Vojvodina 9:50.79 527 17
25m: 16.30 16.30 225m:  2:41.41 18.56 425m:  5:09.07 19.00 625m:  7:40.42 19.24
50m: 33.73 17.43 250m: 2:59.32 17.91 450m: 5:27.62 18.55 650m: 7:59.42 19.00
75m: 51.48 17.75 275m:  3:17.46 18.14 475m: 5:46.38 18.76 675m: 8:18.70 19.28
100m: 1:09.38 17.90 300m: 3:35.53 18.07 500m: 6:05.12 18.74 700m: 8:37.50 18.80
125m: 1:27.79 18.41 325m: 3:54.26 18.73 525m: 6:24.23 19.11 725m: 8:56.90 19.40
150m: 1:45.91 18.12 350m: 4:12.68 18.42 550m: 6:42.88 18.65 750m: 9:15.51 18.61
175m: 2:04.46 18.55 375m: 4:31.51 18.83 575m: 7:02.28 19.40 775m:  9:34.11 18.60
200m: 2:22.85 18.39 400m: 4:50.07 18.56 600m: 7:21.18 18.90 800m: 9:50.79 16.68

13. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 9:51.38 526 16
25m: 15.13 15.13 225m: 2:40.44 18.84 425m: 5:09.75 18.71 625m:; 7:41.41 18.66
50m: 31.79 16.66 250m: 2:59.21 18.77 450m: 5:28.46 18.71 650m: 8:00.51 19.10
75m: 49.84 18.05 275m: 3:17.63 18.42 475m:; 5:47.27 18.81 675m: 8:19.61 19.10
100m: 1:07.93 18.09 300m: 3:36.12 18.49 500m: 6:06.01 18.74 700m:; 8:38.53 18.92
125m: 1:26.37 18.44 325m: 3:54.73 18.61 525m: 6:25.08 19.07 725m: 8:57.22 18.69
150m: 1:44.57 18.20 350m: 4:13.47 18.74 550m: 6:43.97 18.89 750m: 9:16.23 19.01
175m: 2:03.18 18.61 375m: 4:32.11 18.64 575m: 7:03.58 19.61 775m: 9:34.68 18.45
200m: 2:21.60 18.42 400m: 4:51.04 18.93 600m: 7:22.75 19.17 800m: 9:51.38 16.70
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14. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 10:00.11 503 15
25m: 15.51 15.51 225m: 2:44.54 19.21 425m: 5:17.90 19.23 625m: 7:49.05 18.57
50m: 32.61 17.10 250m: 3:03.55 19.01 450m: 5:37.08 19.18 650m: 8:08.29 19.24
75m: 50.50 17.89 275m: 3:22.81 19.26 475m: 5:56.49 19.41 675m: 8:27.12 18.83
100m: 1:09.06 18.56 300m: 3:41.97 19.16 500m: 6:15.62 19.13 700m: 8:46.06 18.94
125m: 1:27.95 18.89 325m: 4:01.10 19.13 525m: 6:34.49 18.87 725m:  9:04.95 18.89
150m: 1:46.93 18.98 350m: 4:20.25 19.15 550m: 6:53.21 18.72 750m: 9:23.74 18.79
175m: 2:06.12 19.19 375m: 4:39.56 19.31 575m: 7:11.91 18.70 775m:  9:42.17 18.43
200m: 2:25.33 19.21 400m: 4:58.67 19.11 600m: 7:30.48 18.57 800m: 10:00.11 17.94

15. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 10:04.61 492 14
25m: 16.43 16.43 225m: 2:47.56 19.12 425m: 5:20.32 19.01 625m: 7:53.97 18.85
50m: 34.19 17.76 250m: 3:06.77 19.21 450m: 5:39.78 19.46 650m: 8:12.82 18.85
75m: 52.41 18.22 275m: 3:25.76 18.99 475m: 5:58.86 19.08 675m: 8:31.75 18.93
100m: 1:11.45 19.04 300m: 3:44.83 19.07 500m: 6:17.91 19.05 700m: 8:50.64 18.89
125m: 1:30.86 19.41 325m: 4:03.56 18.73 525m: 6:37.22 19.31 725m:  9:09.83 19.19
150m: 1:50.13 19.27 350m: 4:22.60 19.04 550m: 6:56.94 19.72 750m:  9:28.95 19.12
175m: 2:09.32 19.19 375m: 4:42.08 19.48 575m: 7:16.06 19.12 775m:  9:46.80 17.85
200m: 2:28.44 19.12 400m: 5:01.31 19.23 600m: 7:35.12 19.06 800m: 10:04.61 17.81

16. ILIC, Nora 06 Barakuda 10:04.77 491 13
25m: 15.46 15.46 225m: 2:42.03 19.14 425m: 5:16.52 19.39 625m: 7:51.71 19.01
50m: 32.68 17.22 250m: 3:00.91 18.88 450m:; 5:35.62 19.10 650m: 8:10.91 19.20
75m: 50.59 17.91 275m: 3:20.12 19.21 475m: 5:54.96 19.34 675m: 8:29.87 18.96
100m: 1:08.60 18.01 300m: 3:39.26 19.14 500m: 6:14.57 19.61 700m: 8:49.39 19.52
125m: 1:27.21 18.61 325m: 3:58.80 19.54 525m: 6:34.02 19.45 725m: 9:08.47 19.08
150m: 1:45.49 18.28 350m: 4:18.13 19.33 550m: 6:53.78 19.76 750m: 9:27.76 19.29
175m:  2:04.07 18.58 375m: 4:37.63 19.50 575m: 7:13.04 19.26 775m: 9:46.78 19.02
200m: 2:22.89 18.82 400m: 4:57.13 19.50 600m: 7:32.70 19.66 800m: 10:04.77 17.99

17. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 10:05.57 490 12
25m: 16.19 16.19 225m: 2:47.62 19.00 425m:  5:20.60 19.43 625m: 7:54.00 19.24
50m: 33.95 17.76 250m: 3:06.65 19.03 450m: 5:39.45 18.85 650m: 8:12.88 18.88
75m: 53.09 19.14 275m: 3:25.61 18.96 475m: 5:58.92 19.47 675m: 8:32.34 19.46
100m: 1:11.57 18.48 300m: 3:44.43 18.82 500m: 6:17.94 19.02 700m: 8:51.14 18.80
125m: 1:31.05 19.48 325m: 4:03.80 19.37 525m: 6:37.41 19.47 725m: 9:10.27 19.13
150m: 1:50.38 19.33 350m: 4:22.69 18.89 550m: 6:56.68 19.27 750m: 9:29.14 18.87
175m:  2:09.55 19.17 375m: 4:42.18 19.49 575m: 7:15.84 19.16 775m: 9:48.37 19.23
200m: 2:28.62 19.07 400m: 5:01.17 18.99 600m: 7:34.76 18.92 800m: 10:05.57 17.20

18. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 10:16.22 465 9
25m: 15.95 15.95 225m: 2:42.95 18.23 425m: 5:18.60 19.71 625m: 7:59.95 20.31
50m: 33.88 17.93 250m: 3:00.50 17.55 450m: 5:38.54 19.94 650m: 8:19.95 20.00
75m: 52.03 18.15 275m: 3:19.35 18.85 475m: 5:59.45 20.91 675m: 8:40.45 20.50
100m: 1:10.20 18.17 300m: 3:38.41 19.06 500m: 6:19.64 20.19 700m: 8:59.77 19.32
125m: 1:28.59 18.39 325m: 3:59.04 20.63 525m: 6:40.00 20.36 725m: 9:20.15 20.38
150m: 1:46.96 18.37 350m: 4:18.80 19.76 550m: 6:59.25 19.25 750m: 9:38.96 18.81
175m: 2:05.94 18.98 375m: 4:39.55 20.75 575m: 7:19.48 20.23 775m: 9:58.54 19.58
200m: 2:24.72 18.78 400m: 4:58.89 19.34 600m: 7:39.64 20.16 800m: 10:16.22 17.68

19. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 10:17.22 462 7
25m: 15.97 15.97 225m: 2:45.14 19.26 425m:  5:20.16 19.44 625m: 7:59.80 20.22
50m: 33.68 17.71 250m: 3:04.57 19.43 450m: 5:39.84 19.68 650m: 8:19.90 20.10
75m: 51.67 17.99 275m: 3:23.79 19.22 475m: 5:59.63 19.79 675m: 8:39.98 20.08
100m: 1:10.09 18.42 300m: 3:43.11 19.32 500m: 6:19.36 19.73 700m: 9:00.25 20.27
125m: 1:28.79 18.70 325m: 4:02.25 19.14 525m: 6:39.26 19.90 725m:  9:19.95 19.70
150m: 1:47.69 18.90 350m: 4:21.57 19.32 550m: 6:59.28 20.02 750m:; 9:39.78 19.83
175m: 2:06.64 18.95 375m:  4:40.96 19.39 575m: 7:19.28 20.00 775m: 9:59.14 19.36
200m: 2:25.88 19.24 400m: 5:00.72 19.76 600m: 7:39.58 20.30 800m: 10:17.22 18.08
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20. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 10:2246 451 5
25m: 16.80 16.80 225m: 2:52.93 19.89 425m: 5:29.73 19.78 625m: 8:05.13 19.40
50m: 35.41 18.61 250m: 3:12.47 19.54 450m: 5:49.05 19.32 650m: 8:24.57 19.44
75m: 54.85 19.44 275m: 3:32.12 19.65 475m:  6:08.90 19.85 675m: 8:44.53 19.96
100m: 1:14.32 19.47 300m: 3:51.49 19.37 500m: 6:28.41 19.51 700m: 9:04.52 19.99
125m: 1:34.31 19.99 325m: 4:11.22 19.73 525m: 6:47.75 19.34 725m: 9:24.62 20.10
150m: 1:53.85 19.54 350m: 4:30.74 19.52 550m: 7:07.07 19.32 750m: 9:44.14 19.52
175m: 2:13.49 19.64 375m:  4:50.45 19.71 575m: 7:26.43 19.36 775m: 10:03.80 19.66
200m: 2:33.04 19.55 400m: 5:09.95 19.50 600m: 7:45.73 19.30 800m: 10:22.46 18.66

21. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 10:28.41 438 4
25m: 16.23 16.23 225m: 2:50.27 19.91 425m: 5:30.09 20.07 625m: 8:10.32 20.20
50m: 34.19 17.96 250m: 3:10.16 19.89 450m: 5:50.00 19.91 650m: 8:30.14 19.82
75m: 53.05 18.86 275m:  3:29.99 19.83 475m:  6:09.97 19.97 675m: 8:49.95 19.81
100m: 1:11.86 18.81 300m: 3:49.95 19.96 500m: 6:29.93 19.96 700m:  9:09.99 20.04
125m: 1:31.27 19.41 325m: 4:10.17 20.22 525m: 6:50.02 20.09 725m:  9:30.33 20.34
150m: 1:50.81 19.54 350m: 4:30.10 19.93 550m: 7:10.00 19.98 750m:  9:50.19 19.86
175m: 2:10.67 19.86 375m: 4:50.01 19.91 575m: 7:30.15 20.15 775m: 10:09.73 19.54
200m: 2:30.36 19.69 400m: 5:10.02 20.01 600m: 7:50.12 19.97 800m: 10:28.41 18.68

22. SIMIC, Lea Lucija 09 PK"Spartak" Subotica 10:42.93 409 3
25m: 16.08 16.08 225m: 2:51.45 20.37 425m: 5:34.74 20.70 625m: 8:20.69 21.12
50m: 34.03 17.95 250m: 3:11.37 19.92 450m:; 5:55.14 20.40 650m: 8:41.70 21.01
75m: 52.85 18.82 275m: 3:31.86 20.49 475m: 6:15.84 20.70 675m: 9:02.75 21.05
100m: 1:11.78 18.93 300m: 3:52.00 20.14 500m: 6:36.32 20.48 700m: 9:23.47 20.72
125m: 1:31.25 19.47 325m: 4:12.40 20.40 525m: 6:57.29 20.97 725m: 9:43.68 20.21
150m: 1:50.78 19.53 350m: 4:33.12 20.72 550m: 7:17.91 20.62 750m: 10:03.98 20.30
175m: 2:11.00 20.22 375m: 4:53.82 20.70 575m: 7:38.82 20.91 775m: 10:23.77 19.79
200m: 2:31.08 20.08 400m: 5:14.04 20.22 600m: 7:59.57 20.75 800m: 10:42.93 19.16

23. MARKOVIC, Iva 06 NoviSad 10:45.09 405 2
25m: 16.98 16.98 225m: 2:51.92 19.70 425m: 5:29.76 20.40 625m: 8:17.38 21.42
50m: 35.35 18.37 250m: 3:11.19 19.27 450m: 5:49.77 20.01 650m: 8:38.85 21.47
75m: 55.00 19.65 275m: 3:31.19 20.00 475m: 6:10.63 20.86 675m: 9:00.30 21.45
100m: 1:14.53 19.53 300m: 3:50.70 19.51 500m: 6:31.55 20.92 700m: 9:21.58 21.28
125m: 1:34.32 19.79 325m: 4:10.81 20.11 525m: 6:52.63 21.08 725m: 9:42.68 21.10
150m: 1:53.51 19.19 350m: 4:30.01 19.20 550m: 7:13.29 20.66 750m: 10:03.88 21.20
175m: 2:13.03 19.52 375m:  4:49.72 19.71 575m: 7:34.52 21.23 775m: 10:25.10 21.22
200m: 2:32.22 19.19 400m: 5:09.36 19.64 600m: 7:55.96 21.44 800m: 10:45.09 19.99
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